

**אינג' רחמים שרים**  
מהנדס ושמאי מקרקעין

בוקר יום ה' האחרון , 13/12/2007, היה בוקר עצוב.

טלפונים בין חברינו השמאים לא עיכלו את הידיעה המרה שפנחס וימר (פיני) איננו עוד.

הכרתי את פיני לפני למעלה מ-20 שנה בעת שכיהן כמהנדס עיריית פתח תקוה , ומאז נהיינו ידידים טובים. ידידות שהתחזקה במהלך השנים במפגשים לעיתים קרובות במהלך עבודתנו היום יומית.

פיני היה דמות שהותירה רושם מידי על האנשים בסביבה . מצב רוח וחיוך תמידי ליוו אותו תמיד והשרו אורה טובה.

פיני היה איש מקצוע בחד עליון, עתיר נסיון. נסיונו הרב כמהנדס עיר בטבריה ופתח-תקוה במשך למעלה מ-20 שנה, הציב אותו בשורה הראשונה של מהנדסי ערים שכיהנו תקופה ארוכה באופן מקצועי ביושר והגינות ציבורית, וכשפרש מתפקידו הציבורי זה היה אך טבעי שיכנס לפרקטיקה הפרטית בתחום השמאות וההנדסה שם תרם רבות גם בתחום זה.

פיני היה איש עבודה מסודר ובעל חשיבה אנליטית ועסק באופן אישי גם בפרטים הקטנים. הוא הביא עבודות מורכבות לסיום בהצלחה, תוך ניצול הידע הרב שהיה לו והניסיון שצבר במהלך השנים.

מדמותו המקצועית בצבצה תמיד רוחו הספורטיבית ושמחת החיים שלו. פיני היה גם איש העולם הגדול. הוא אהב לנסוע ותמיד חזר עם כוחות חדשים ובנמרצות לעבודה השוטפת.

פיני היה איש משפחה למופת, האישה, הילדות והנכדות היו בראש מעיניו. עיניו היו בורקות כשדיבר על הנסיעות שלו עם הנכדות לחו"ל.

דמותו האצילית של פיני עומדת לנגד עיני, על אף האסון הגדול שהיה לו כאשר איבד את בנו לפני כ-16 שנה, הוא השאיר את זה לעצמו והזכיר אך מעט את העניין בפגישות הרבות שהיו לנו. אך תמיד ידעתי שהכאב הגדול של השכול נמצא בתוכו פנימה.

תנחומינו הכנים לאשתו רותי, לבנות מיכל ויעל, לנכדות ולכל בני המשפחה.

יהי זכרו ברוך.

# לזכרו של פנחס וימר (פיני)

אשר שולמן

מהנדס ושמאי מקרקעין



בד' בטבת (13.12.07) לווינו לדרכו האחרונה את חברנו פנחס וימר, פיני, שנטמן ליד בנו דני שנהרג בתאונת דרכים לפני כחמש עשרה שנה.

פיני, המוכר לנו כשמאי מקרקעין מאז אמצע שנות השמונים, היה פעיל שנים ארוכות קודם לכן כמהנדס עיר.

כצעיר עול ימים מונה כמהנדס עיר טבריה בין השנים 1967 ועד 1971 ומשנה זו כהן כמהנדס העיר פתח תקוה.

השנים בהן כיהן כמהנדס העיר בפתח תקוה התאפיינו בבנייה מן היסוד של מערכות ניהול הנדסי ומיצוב מעמדו של מהנדס העיר בתמונה הכוללת של שדרת הניהול העירוני.

פיני הקדיש ממרצו וזמנו בין היתר גם לנושאים ציבוריים הקשורים להנדסה עירונית, וזאת כחבר ועד מהנדסי ערים וכיו"ר הוועד משנת 1982 עד 1990 וכפעיל בהסתדרות המהנדסים.

פיני היה אחד מיוזמי התקינה של אגף ההנדסה ברשות המקומית ובתקופתו כיו"ר הוחל בהכנת חוק מהנדס הרשות.

מסיום תפקידו רב השנים בפתח תקוה בשנת 1989, הקדיש את זמנו למקצוע החדש שרכש אך שנים קודם – שמאי מקרקעין.

כמהנדס בנין בהכשרתו ומומחיותו וניסיונו הרב בהנדסה עירונית הרבה פיני לעסוק בתחומים אלה בבורריות וכמומחה מטעם בתג המשפט.

בתחום שמאות המקרקעין ייצג ועדות מקומיות רבות וביניהן פתח תקוה, בני ברק והרצליה.

פנחס שעזב אותנו בפתאומיות השאיר חלל ריק הן בקרב השמאים והן בקרב מהנדסי הערים הוותיקים.

מותו הפתאומי הותיר אותי ללא חבר וידיד מאז ששיתפנו פעולה כמהנדסי ערים שכנות, כפעילים בהסתדרות המהנדסים וכתלמידים בטכניון בקורס ללימודי שמאות, כחברי ועד האיגוד וכשמאים.

תנחומי לרותי אשתו, לבנות, מיכל שפיני היה מספר לי בגאווה על עבודתה כסגנית היועץ המשפטי בעיריית ת"א ועל עיסוקה החדש כבעלת צימרים בגולן, וליעל ולבני המשפחה.

יהא זכרו ברוך.